


中标候选人公示表

备案登记编号：GC530100202401302001001

招标人		西南林业大学				招标人地址		昆明市盘龙区白龙寺 300 号				
招标联系人		陈老师				联系电话		0871-63862991				
招标代理机构		云南禹信招标代理有限公司				招标代理机构地址		昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B 座 21 楼				
招标代理联系人		刘哲源				联系电话		15812111733				
监督部门名称		盘龙区政务服务管理局				监督部门联系电话		0871-63146244				
工程名称		西南林业大学学生宿舍松苑 1、2、3 栋窗户更换及外墙粉刷提升改造项目				行业主管部门		昆明市盘龙区住房和城乡建设局				
开标时间		2025-1-6 09:00				开标地点		昆明市公共资源交易中心				
招标方式		公开招标				评标办法		综合评估法				
中标候选人名称		项目负责人	技术负责人	技术负责人	投标报价	响应招标文件要求的资格能力条件		其它	失信惩戒情况	服务期限	质量标准	最终得分
第一中标候选人	云南迈林建设工程有限公司	胡海鹏	一级注册建造师（建筑工程 云 1322018201906664）；安全生产考核合格证（云建安 B(2023)9075088）	张会超	工程师（Y120233051853191207）	6307270.02 元	1、具备有效的营业执照； 2、投标人资质等级：建筑业企业资质_施工总承包_建筑工程施工总承包_二级； 3、具备有效的安全生产许可证（编号：（云）JZ 安许证字[2023]703857）。 4、信誉要求：投标人 2021 年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；2021 年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题，提供承诺书。 5、企业业绩：本项目资格要求对企业业绩无要求。 6、项目负责人业绩：本项目资格要求对项目负责人业绩无要求。 7、技术负责人业绩：本项目资格要求对技术负责人业绩无要求。 1、其他响应条件：1. 提供了（2021-2023）年经第三方专业审计机构审计的审计报告及财务报表（包括资产负债表、现金流量表、损益表/利润表）；2. 项目负责人及技术负责人提供了劳动合同或社保证明。	/	无	第一阶段：37 日历天；第二阶段 37 日历天	项目施工符合《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）、《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》、《云南省建筑工程施工质量验收统一规定》（DBJ53/T-23-2014）及国家、行业、地方现行有关工程施工质量验收规范、标准的规定，确保工程施工一次性验收合格	75.4

第二中标候选人	庆祥世设集团、云南)有限公司	张玉凤	二级注册建造师 (建筑工程 云 2532023202322715); 安全生产考核合格证 (云建安 B(2024) 90393 43)	陈永翔	工程师 (0100201102200487)	6308660.37元	1、具备有效的营业执照; 2、投标人资质等级: 建筑业企业资质_施工总承包_建筑工程施工总承包_二级; 3、具备有效的安全生产许可证 (编号: (云)JZ 安许证字 [2018]000846)。 4、信誉要求: 投标人 2021 年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态; 2021 年至今, 没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题, 提供承诺书。 5、企业业绩: 本项目资格要求对企业业绩无要求。 6、项目负责人业绩: 本项目资格要求对项目负责人业绩无要求。 7、技术负责人业绩: 本项目资格要求对技术负责人业绩无要求。 8、其他响应条件: 1. 提供了 (2021-2023) 年经第三方专业审计机构审计的审计报告及财务报表 (包括资产负债表、现金流量表、损益表/利润表); 2. 项目负责人及技术负责人提供了劳动合同或社保证明。	/	无	第一阶段: 37 日历天; 第二阶段 37 日历天	项目施工符合《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300—2013)、《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)及国家、行业、地方现行有关工程施工质量验收规范、标准的规定, 确保工程施工一次性验收合格	75.3
第三中标候选人	云南庞通建筑工程有限公司	李学论	一级注册建造师 (建筑工程 云 1532020202101377); 安全生产考核合格证 (云建安 B(2024) 00951 74)	陈亮	高级工程师 (1710061100)	6311866.39元	1、具备有效的营业执照; 2、投标人资质等级: 建筑业企业资质_施工总承包_建筑工程施工总承包_二级; 3、具备有效的安全生产许可证 (编号: (云)JZ 安许证字 [2018]000632)。 4、信誉要求: 投标人 2021 年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态; 2021 年至今, 没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题, 提供承诺书。 5、企业业绩: 本项目资格要求对企业业绩无要求。 6、项目负责人业绩: 本项目资格要求对项目负责人业绩无要求。 7、技术负责人业绩: 本项目资格要求对技术负责人业绩无要求。 8、其他响应条件: 1. 提供了 (2021-2023) 年经第三方专业审计机构审计的审计报告及财务报表 (包括资产负债表、现金流量表、损益表/利润表); 2. 项目负责人及技术负责人提供了劳动合同或社保证明。	/	无	第一阶段: 37 日历天; 第二阶段 37 日历天; 本项目分阶段实施, 第一阶段: 外立面提升改造 (外墙、窗子、屋面防水等) 计划实施时间: 2025 年 1 月 15 日-2 月 20 日, 共 37 日历天; 第二阶段: 室内提升改造分部工程, 计划实施时间: 2025 年 7 月 15 日-8 月 20 日, 共 37 日历天。自总监理工程师发出的开工令 (开工通知) 中载明的开工日期起算。工期总日历天数以两个阶段的工期日历天数为累计为准。	项目施工符合《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300—2013)、《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)及国家、行业、地方现行有关工程施工质量验收规范、标准的规定, 确保工程施工一次性验收合格。	74.5
备注		1、本项目的招标文件中对企业业绩、项目负责人、技术负责人业绩无要求。										
废标情况												
1、昌宁隆顺建筑工程设计有限责任公司未按招标文件要求提供法定代表人身份证明或授权委托书; 云南欣城巨荣建设工程有限公司、云南闽杭建设工程有限公司未按招标文件要求提供项目负责人和技术负责人的压证承诺, 未通过形式评审; 2、云南旭呈建筑工程有限公司未按招标文件要求进行工程量清单报价, 未通过响应性评审。												
招标人审核意见	同意发布											
审核人: 												
此公示期不少于 3 日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到同级公管局、行业主管部门投诉。												